
 

 

 

 

 

 
 

 
Il  dirigente scolastico 

 

PRESO ATTO dell’ Avviso ad evidenza pubblica manifestazione di interesse per selezione di 
formatore per corso di formazione su  competenze didattiche digitali dell’unità 

formativa Pensiero Computazionale - Ambito AR03 
VISTO 

 
il verbale della Commissione Giudicatrice composta dai Dirigenti Scolastici facenti 
parte del Comitato Tecnico 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’assegnazione dell’incarico di formatore 

per ciascun  CORSO DI FORMAZIONE SU  COMPETENZE DIDATTICHE DIGITALI dell’Unità 
Formativa Pensiero Computazionale - AMBITO AR03   previsti dall’Avviso ad evidenza pubblica prot. 

1918 del 13/09/2017. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Cristina Giuntini 
                                                                 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

A
R

IC
82

90
0L

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
17

 -
 2

0/
09

/2
01

7 
- 

B
15

 -
 U


